Baldones veselibas skréjiens 2023
5. posms (10.08.)

REZULTATI PA DISTANCEM

Provizoriskie (sacensibu dienas) - tiks precizéti (kuriem nav rez), ja redzat klidu, rakstiet info@fotofiniss.lv

S1 Meitenes (2016.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 74 leva Zarina 16 6,4 0:44:56 7:01 0:01:53 0:03:51
2 39 Paula Pudza 12 4,8 0:42:44 854 0:02:31 0:05:23
3 20 Leticija Pikke 11 44 0:41:39 927 0:02:18 0:04:34
4 125 Kate Kaprane 11 4,4 0:42:14 9:35 0:03:06 0:04:46
5 103 Sindija Geka 11 4,4 0:43:20 9:50 0:02:50 0:04:55
6 75 Annika Gatmane 11 4,4 0:43:34 9:54 0:02:57 0:04:50
7 32 Estere Mihailova 10 4 0:39:54 9:58 0:02:49 0:06:10
8 64 Darta Freiberga 9 3,6 0:44:02 12:13 0:04:14 0:05:36
9 29 Paula Sprukta 6 24 0:20:33 8:33 0:02:32 0:04:32

10 60 Mia Anze 6 24 0:26:11 10:54 0:02:34 0:07:00
11 17 Elizabete VilSkérsta 5 2 0:44:11 22:05 0:05:33 0:11:08

S2 Meitenes (2014.-2015.dz.g.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 152  Ehna Steinberga 15 6 0:44:28 7:24 0:02:40 0:03:17
2 28 Sarlote Reikmane 11 4,4 0:32:39 7:25 0:02:34 0:03:20
3 89 Emilija Mazprecniece 10 4 0:43:57 10:59 0:03:26 0:06:17
4 76 Kate Freiberga 10 4 0:43:59 10:59 0:03:26 0:06:19
5 72 Sara Reikmane 9 3,6 0:32:30 9:01 0:02:36 0:04:39
6 15 Annija Pudza 5 2 0:40:09 20:04 0:05:31 0:16:49

S3 Meitenes (2012.-2013.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 62 Odrija Geka 12 4,8 0:42:59 8:57 0:02:00 0:04:52
2 58 Lea Nikola Vilcane 10 4 0:41:59 10:29 0:02:16 0:05:30

S4 Jaunietes (2008.-2011.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda

1 85 Dzesika Ermuiza 21 8,4 0:43:48 512 0:01:39 0:02:26 JaSanas klubs Telfas
2 123  Estere Brica 18 7,2 0:44:09 6:07 0:01:55 0:03:15

3 12 Beate Dilbo 17 6,8 0:43:54 6:27 0:02:07 0:03:06

4 52 Annija livesa 15 6 0:43:04 7:10 0:01:35 0:05:20

5 22 Alise Pavlovska 14 56 0:43:10 7:42 0:01:34 0:06:51

6 37 Jurita Keire 13 52 0:44:06 8:28 0:02:16 0:04:08

7 82 Andzelika Skudrite 11 4,4 0:43:31 9553 0:02:48 0:07:14 Krosmintons

8 122  Laine Estere Feldmane 11 4,4 0:44:57 10:12 0:03:18 0:04:40

S6 Sievietes (1984.-1993.dz.qg.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda

1 57 Santa Freiberga 22 8,8 0:43:28 4:56 0:01:51 0:02:06 Baldones pokemoni
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2 118 Liene Gatmane
3 163 leva VilSkérsta
4 30 Marika Zalite
5 110 Agnese Geka
6 106  Signe Umure
7 142  Katrina Zogla
8 27 leva Zemture
9 140 Inga Pikke
10 70 Inga Zarina
11 56 Iveta Pole
12 92 leva Pudza
13 90 Liene Kuznecova
14 84 Zane Sprukta
15 53 Baiba Kuzmina

20 8
20 8
19 76
18 7,2
18 7.2
17 68
15 6
14 506
14 56
13 52
13 52
12 438

0,8
2 08

0:43:21
0:43:42
0:43:24
0:43:26
0:43:41
0:44:37
0:42:24
0:44:36
0:44:55
0:42:42
0:45:00
0:43:03
0:06:59
0:28:56

5:25
5:27
5:42
6:01
6:04
6:33
7:03
7:57
8:01
8:12
8:39
8:58
8:43
36:09

S7 Sievietes (1974.-1983.dz.qg.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks
1 68 Kristine Persidska
2 100 leva Tale-Stangute
3 31 Inga Bula
4 93 Irina Paegle
5 41 Beate Freiberga
6 113 Baiba Kaprane

Veiktie apli km

Laiks

min/km

21 84
20 8
16 64
12 438
9 36
8 32

0:44:47
0:44:12
0:42:30
0:43:27
0:44:03
0:42:14

5:19
5:31
6:38
9:03
12:14
13:11

S8 Sievietes (1964.-1973.dz.q.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks
1 147  Zanda Karklina
2 14 Anda Taurina

Veiktie apli km

Laiks

min/km

23 9.2
13 52

0:44:07
0:44:06

4:47
8:28

S9 Sievietes (1954.-1963.dz.qg.), apla garums 400m

Dalibnieks

25 Ineta Fogele
Dace Lice
78 Vita Geka

Veiktie apli km

Laiks

min/km

15 6
13 52
11 44

0:42:50
0:42:34
0:43:34

7:08
8:11
9:54

V1 Zéni (2016.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks

1 49  Everts Siméns
2 94 Ri¢ards Reikmanis
3 91 Rihards Kalnins
4 59 Valters Freibergs
5 51 Toms Kaprans
6 8 Olivers Kuznecovs
7 14 Rendijs Kalévics
8 42 Roberts Kuzmins
9 179  Mikelis Kucers

10 120 Toms Belinskis

11 86 Marcis Zalitis

12 124  Olivers Jékabsons

13 67 Jeékabs Kuzmins
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Veiktie apli km

Laiks

min/km

17 6,8

4
3,2
2,8
2,8
2,4
2,4

2

2
1,6
1,6
1,2
0,4

-
o
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0:43:51
0:31:21
0:43:21
0:30:15
0:43:25
0:25:04
0:36:36
0:32:22
0:36:52
0:14:33
0:21:01
0:10:01
0:28:57

6:26
7:50
13:32
10:48
15:30
10:26
15:15
16:11
18:26
9:05
13:08
8:20
72:22

0:01:54
0:02:07
0:02:03
0:02:03
0:02:05
0:02:06
0:02:23
0:02:43
0:02:03
0:02:24
0:02:35
0:02:53
0:03:21
0:05:03

Atrakais
0:01:57
0:02:02
0:02:27
0:03:00
0:04:15
0:03:19

Atrakais
0:01:42
0:01:58

Atrakais
0:02:18
0:02:58
0:02:57

Atrakais
0:02:05
0:02:27
0:03:20
0:02:44
0:03:28
0:02:52
0:02:19
0:03:34
0:02:45
0:02:33
0:04:21
0:03:01
0:28:57

0:02:19
0:02:16
0:02:28
0:02:35
0:02:44
0:02:51
0:03:21
0:04:22
0:05:38
0:06:19
0:05:23
0:04:55
0:03:38
0:23:53

Daugmale

Lénakais Komanda

0:02:13
0:02:19
0:03:04
0:04:07
0:05:38
0:07:48

Lénakais Komanda

0:02:01
0:04:03

Lénakais Komanda

0:04:26
0:03:32
0:04:50

Lénakais Komanda

0:02:57
0:03:54
0:07:31
0:05:33
0:12:18
0:04:55
0:14:33
0:08:43
0:24:33
0:05:29
0:06:12
0:03:33
0:28:57

FK Auda

Baldones pokemoni

Zahsi

Karate SeNe
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V2 Zéni (2014.-2015.dz.qg.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 171 Rodrigo Kalnins 19 7,6 0:44:08 548
2 112 Ronalds Bogdanovics 19 7,6 0:44:52 554
3 166 Roberts Buls 17 6,8 0:43:22 6:22
4 16 Mikelis Belinskis 16 6,4 0:41:57 6:33
5 114  Olivers Osis 11 4,4 0:44:15 10:03
6 121 Krisjanis Sviklans 11 4,4 0:44:45 10:10
7 178 Ruadolfs Balgalvis 10 4 0:44:24 11:05

V3 Zéni (2012.-2013.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 18 Egerts Brigmanis 23 9,2 0:43:47 445
2 116  Matiss Krols 21 8,4 0:43:19 5:09
3 1 Ansis Stanguts 18 7,2 0:43:54 6:05
4 108  Anrijs Arnolds Feldmans 17 6,8 0:45:00 6:37
5 105 Artuss Siméns 16 6,4 0:44:57 T7:01
6 7 Renars Zemturs 13 52 0:42:16 8:07
7 38 Radolfs Kagainis 13 5,2 0:42:57 8:15
8 117 Dominiks Balams 12 4,8 0:44:49 9:20

V4 JaunieSi (2008.-2011.dz.g.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 45 Andris Persidskis 22 8,8 0:44:38 5:04
2 87 Klavs Vilums 18 7,2 0:44:36 6:11
3 136 Haralds Ermuiza 16 6,4 0:43:48 6:50
4 149  Kiristians Ratseps 14 5,6 0:44:53 8:00

V6 ViriesSi (1984.-1993.dz.g.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 180  Martins Belinskis 25 10 0:43:43 4:22
2 102 Eduards Kuznecovs 24 9,6 0:43:51 4:34
3 73 lvars Freibergs 22 8,8 0:44:28 5:03
4 1M Dainis Persidskis 21 8,4 0:44:44 5:19
5 173  Ainis Brics 18 7,2 0:44:14 ©6:08
6 44 Kaspars Kucers 17 6,8 0:44:50 6:35
7 161  Viktors Vilcans 16 6,4 0:44:57 7:01
8 277 Kaspars Steinbergs 15 6 0:44:28 7:24
9 127  Kristaps Kalnins 11 4,4 0:43:20 9:50

10 164  Mareks Zalitis 11 4,4 0:44:39 10:08
11 5 Marcis VilSkérsts 5 2 0:44:11 22:05
12 126  Artirs Kuzmins 3 1,2 0:24:29 20:24

V7 VirieSi (1974.-1983.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 88 Karlis Andersons 24 9,6 0:44:29 4:38
2 71 Janis Runés 22 8,8 0:44:27 5:03
3 24 Edgars Brigmanis 21 8,4 0:44:39 5:18
4 48  Artirs Siméns 17 6,8 0:43:51 6:26
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Atrakais
0:01:49
0:01:44
0:01:58
0:02:15
0:02:15
0:02:39
0:02:20

Atrakais
0:01:39
0:01:45
0:01:50
0:01:51
0:02:05
0:02:23
0:02:26
0:02:45

Atrakais
0:01:38
0:01:45
0:01:39
0:01:48

Atrakais
0:01:39
0:01:38
0:01:52
0:01:54
0:01:55
0:02:08
0:02:12
0:02:40
0:03:00
0:03:30
0:05:32
0:03:34

Atrakais
0:01:32
0:01:45
0:01:44
0:02:06

Lénakais

0:04:23
0:03:26
0:03:02
0:03:02
0:06:38
0:05:06
0:13:13

Lénakais

Komanda

FK Auda

FK Auda
FK Auda

Komanda

0:02:00
0:02:13
0:02:43
0:03:11
0:04:33
0:04:11
0:04:17
0:05:20

Lénakais

0:02:16
0:03:43
0:08:47
0:04:52

Lénakais

FK Metta
FK Auda

Auda FK
FK Auda

FK Auda

Komanda

Baldones vieglatlétikas nodala
Karaté SEN-E

Komanda

0:02:16
0:02:09
0:02:12
0:02:13
0:03:22
0:03:28
0:03:19
0:03:17
0:04:48
0:04:47
0:11:09
0:12:06

Lénakais

0:01:56
0:02:13
0:03:54
0:02:57

Baldones pokemoni

Baldones velokomanda

Baldone

Komanda

Baldone
Salaspils
Baldones sporta komplekss

Baldone

Lapa 3no4



66 Andris Vilcans

0 N O O

34 Maris Ozolins

79 Andris Feldmans

3 Bernhards Jékabsons

15
3
2
2

6 0:45:00 7:30

1,2
0,8

0,8

0:10:01 8:20
0:04:50 6:02
0:04:50 6:02

V9 ViriesSi (1954.-1963.dz.g.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks
1 54 Juris Vasilevskis
2 63 Edgars Silins
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Veiktie apli

km

Laiks min/km

23
1"

9,2
44

0:44:30 4:50
0:43:36 9:54

0:02:20
0:03:02
0:02:24
0:02:24

Atrakais
0:01:44
0:03:54

0:04:01
0:03:34
0:02:26
0:02:26

Lénakais Komanda

0:02:02
0:04:06

Lapa 4 no 4



